
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №242

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8969786 813649

Коваль Дарія Євгеніївна 009572 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0137002; 2019р. 
- 0137002

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

146,000

2 10134711 813649

Кунц Оксана Ярославівна 065030 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253292; 2019р. 
- 0253292

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

136,250

3 9863100 813649

Полторацька Поліна Сергіївна 084327 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369741; 2021р. 
- 0369741

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

141,500

1



4 10035318 813649

Савченко Тетяна Сергіївна 003038 E21 02.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0040806; 2018р. 
- 0040806

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

128,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9850439 885424
Бондарчук Дмитро Леонідович 108577 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215423; 2019р. 
- 0215423

Фітнес та рекреація 164,500

2 10159325 885424
Макеєв Юрій Сергійович 039554 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0331783; 2021р. 
- 0331783

Фітнес та рекреація 118,500

3 9848365 885424
Юденко Володимир Сергійович 108592 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215722; 2019р. 
- 0215722

Фітнес та рекреація 170,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8810574 849334

Белименко Діана Ігорівна 022583 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270809; 2019р. 
- 0270809

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

166,000

2 9602751 849334

Волинець Олександра Сергіївна 101860 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0067633; 2019р. 
- 0067633

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

162,250

3 9822631 849334

Волошина Валерія Сергіївна 103827 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0067651; 2019р. 
- 0067651

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

164,750

4



4 8738098 849334

Воронежська Олександра Борисівна 060213 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0296312; 2018р. 
- 0296312

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

146,000

5 9798682 849334

Гівак Валерія Сергіївна 103802 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068108; 2019р. 
- 0068108

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

153,250

6 8921234 849334

Гнітецька Мирослава Петрівна 089255 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0316789; 2019р. 
- 0316789

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

173,750

7 9423857 849334

Дядченко Юлія Русланівна 103824 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068288; 2019р. 
- 0068288

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

179,250

8 9176897 849334

Ємельяненко Анна Костянтинівна 103834 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068385; 2019р. 
- 0068385

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

178,000

9 9114581 849334

Калінко Вікторія Андріївна 101874 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0076829; 2021р. 
- 0343283

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

178,000

10 9424834 849334

Ковальчук Юлія Олександрівна 103811 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077287; 2019р. 
- 0077287

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

153,000

11 9491047 849334

Ковпинець Любов Віталіївна 051779 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192747; 2021р. 
- 0208921

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

147,250

12 8971787 849334

Косенко Дар`я Олексіївна 103832 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0349700; 2021р. 
- 0349700

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

176,000

13 9286393 849334

Крюкова Аліна Дмитрівна 082005 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322897; 2021р. 
- 0322897

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

175,000

5



14 8749130 849334

Ломакіна Крістіна Сергіївна 044318 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159954; 2019р. 
- 0159954

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

163,250

15 8918370 849334

Мовчан Василина Костянтинівна 022594 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269572; 2019р. 
- 0269572

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

180,750

16 9286278 849334

Молочко Олександра Богданівна 082017 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322934; 2021р. 
- 0322934

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

185,500

17 9840803 849334

Неділько Анастасія Олегівна 051777 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278948; 2019р. 
- 0278948

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

155,250

18 8967028 849334

Панченко Ігор Святославович 082019 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312233; 2019р. 
- 0312233

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

155,250

19 8865723 849334

Похил Анастасія Олександрівна 090501 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312051; 2019р. 
- 0312051

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

169,500

20 9772736 849334

Приходько Марія Миколаївна 082015 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312024; 2019р. 
- 0312024

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

177,500

21 9547334 849334

Хоптяр Марина Олегівна 101822 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0080571; 2019р. 
- 0080571

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

150,750

22 8778626 849334

Шкурлей Маргарита Юріївна 101878 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0340386; 2021р. 
- 0340386

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

139,500

23 9266039 849334

Ященко Марія Анатоліївна 103828 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0081077; 2019р. 
- 0081077

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

188,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8946869 839333
Дементович Богдана Романівна 097765 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0336757; 2021р. 
- 0367084

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

147,500

2 9578452 839333
Мельниченко Діана Русланівна 097910 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334084; 2020р. 
- 0334084

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9993726 850977
Лещенко Михайло Костянтинович 048473 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0011988; 2020р. 
- 0011988

Менеджмент 148,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9470829 818591
Бабак Олександр Русланович 042217 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0277821; 2020р. 
- 0277821

Маркетинг 161,250

2 8845342 818591
Барановський Дмитро Сергійович 063379 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0242216; 2020р. 
- 0242216

Маркетинг 137,750

3 9544072 818591
Вдовиченко Діана Юріївна 096692 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0209700; 2021р. 
- 0360535

Маркетинг 138,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9745783 849564
Дручків Володимир Васильович 011861 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництво та 
комерційна 
діяльність

195,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8871872 845450
Бученко Олександр Євгенійович 080815 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340178; 2019р. 
- 0340178

Комп'ютерні науки 164,250

2 10167746 845450
Громова Анна Валеріївна 076614 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0213096; 2021р. 
- 0213096

Комп'ютерні науки 169,000

3 8755343 845450
Женжера Максим Олександрович 101475 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251851; 2019р. 
- 0251851

Комп'ютерні науки 187,500

4 9879341 845450
Карась Юрій Олексійович 080842 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341299; 2019р. 
- 0341299

Комп'ютерні науки 172,000

11



5 9217072 845450
Козачок Артем Святославович 080839 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341088; 2019р. 
- 0341088

Комп'ютерні науки 161,750

6 9536281 845450
Колісний Роман Олександрович 077754 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369068; 2021р. 
- 0369068

Комп'ютерні науки 131,250

7 9202210 845450
Крутінь Валерія Олександрівна 094855 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0154644; 2019р. 
- 0154644

Комп'ютерні науки 119,000

8 9885521 845450
Лапа Валентин Сергійович 080832 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340057; 2019р. 
- 0340057

Комп'ютерні науки 160,250

9 9352917 845450
Марченко Анна Вікторівна 092416 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0284169; 2019р. 
- 0284169

Комп'ютерні науки 165,750

10 8755854 845450
Микитенко Валерій Анатолійович 103974 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251508; 2019р. 
- 0251508

Комп'ютерні науки 189,000

11 8752031 845450
Мокрий Роман Олексійович 103976 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251444; 2019р. 
- 0251444

Комп'ютерні науки 176,250

12 8756841 845450
Москаленко Ігор Андрійович 101474 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251399; 2019р. 
- 0251399

Комп'ютерні науки 170,000

13 9007530 845450
Нуждяк Марія Сергіївна 062328 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340584; 2019р. 
- 0340584

Комп'ютерні науки 187,500

14 8939481 845450
Рижков Денис Іванович 080834 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341243; 2019р. 
- 0341243

Комп'ютерні науки 165,500

15 9748075 845450
Седляр Андрій Олександрович 109268 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341709; 2019р. 
- 0341709

Комп'ютерні науки 156,500

16 9569900 845450
Сезько Ярослав Віталійович 070519 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202846; 2019р. 
- 0202846

Комп'ютерні науки 139,250

17 10035890 845450
Славіцька Аріана Анатоліївна 062340 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0339223; 2021р. 
- 0368876

Комп'ютерні науки 175,000

12



18 9089234 845450
Стадник Павло Миколайович 070517 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202530; 2019р. 
- 0202530

Комп'ютерні науки 140,750

19 9588194 845450
Цимбалюк Владислав Валерійович 081827 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0237506; 2021р. 
- 0380335

Комп'ютерні науки 150,250

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10186269 837153
Андрощук Андрій Володимирович 099131 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192142; 2021р. 
- 0223044

Комп'ютерні 
системи  та мережи

173,000

2 10099948 837153
Афанасьєв Дмитро Вячеславович 081030 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340941; 2019р. 
- 0340941

Комп'ютерні 
системи  та мережи

158,000

3 9109076 837153
Бугаєнко Богдан Андрійович 071585 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340134; 2019р. 
- 0340134

Комп'ютерні 
системи  та мережи

137,500

4 9158294 837153
Буряк Дмитрій Олександрович 090018 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0068432; 2019р. 
- 0068432

Комп'ютерні 
системи  та мережи

152,000

14



5 9112836 837153
Дзюбак Денис Геннадійович 081059 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340247; 2019р. 
- 0340247

Комп'ютерні 
системи  та мережи

143,750

6 9108178 837153
Доценко Семен Олегович 081047 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340281; 2019р. 
- 0340281

Комп'ютерні 
системи  та мережи

138,500

7 8728394 837153
Звіряка Євгеній Валентинович 091278 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267051; 2019р. 
- 0267051

Комп'ютерні 
системи  та мережи

165,000

8 9108026 837153
Кость Дмитро Васильович 081040 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0339957; 2019р. 
- 0339957

Комп'ютерні 
системи  та мережи

139,250

9 9630796 837153
Кошелюк Максим Васильович 099068 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0196754; 2021р. 
- 0204951

Комп'ютерні 
системи  та мережи

153,250

10 9942631 837153
Крайнюк Юрій Миколайович 075347 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088120; 2021р. 
- 0348390

Комп'ютерні 
системи  та мережи

162,500

11 9256944 837153
Кузнецов Ілля Ігорович 073535 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283768; 2019р. 
- 0283768

Комп'ютерні 
системи  та мережи

143,000

12 9908733 837153
Мартинчук Дмитрій Вікторович 075362 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0299152; 2018р. 
- 0299152

Комп'ютерні 
системи  та мережи

154,250

13 8800737 837153
Мельниченко Владислав Олександрович 047605 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0115737; 2021р. 
- 0115737

Комп'ютерні 
системи  та мережи

159,750

14 9841400 837153
Санніков Максим Русланович 080848 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341486; 2019р. 
- 0341486

Комп'ютерні 
системи  та мережи

121,750

15 9108189 837153
Стрічко Олексій Сергійович 081042 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0339397; 2019р. 
- 0339397

Комп'ютерні 
системи  та мережи

128,500

16 10177393 837153
Харченко Андрій Максимович 072951 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0311555; 2019р. 
- 0311555

Комп'ютерні 
системи  та мережи

144,250

17 10181237 837153
Шевцов Владислав Миколайович 073507 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294563; 2019р. 
- 0294563

Комп'ютерні 
системи  та мережи

145,250

15



18 9226745 837153
Юрковський Сергій Сергійович 072990 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0312699; 2019р. 
- 0312699

Комп'ютерні 
системи  та мережи

169,000

19 8799764 837153
Ярмоленко Ангеліна Сергіївна 047668 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0115788; 2021р. 
- 0115788

Комп'ютерні 
системи  та мережи

183,750

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10198382 851807
Білошицький Владислав Павлович 026171 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254864; 2021р. 
- 0370771

Прикладна механіка 154,250

2 10164149 851807
Гриценко Іван Сергійович 026170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255303; 2019р. 
- 0255303

Прикладна механіка 167,750

3 9996158 851807
Клінніков Антон Валентинович 072777 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0282463; 2021р. 
- 0378187

Прикладна механіка 146,750

4 10179472 851807
Кульбачний Віталій Анатолійович 026179 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255737; 2019р. 
- 0255737

Прикладна механіка 126,500

17



5 9306390 851807
Лобань Роман Русланович 026074 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0111629; 2018р. 
- 0176157

Прикладна механіка 147,750

6 9842876 851807
Окомелко Сергій Олександрович 008748 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224250; 2019р. 
- 0224250

Прикладна механіка 128,250

7 10186707 851807
Повар Максим Сергійович 080820 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340909; 2019р. 
- 0340909

Прикладна механіка 114,250

8 10192818 851807
Сатановський Володимир Олександрович 080830 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341509; 2020р. 
- 0375079

Прикладна механіка 121,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9932108 849335
Власенко Денис Олександрович 026180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256193; 2019р. 
- 0256193

Машинобудування 137,500

2 10115155 849335
Кудряшов Ярослав Анатолійович 072778 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283630; 2019р. 
- 0283630

Машинобудування 146,250

3 9974768 849335
Романов Данило Денисович 072783 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0238971; 2019р. 
- 0294131

Машинобудування 158,000

4 9574017 849335
Суботенко Артем Анатолійович 008750 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0308858; 2021р. 
- 0308858

Машинобудування 148,750

19



5 9979572 849335
Хілик Данило Олександрович 030892 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0073179; 2018р. 
- 0073179

Машинобудування 131,500

6 9885848 849335
Чумак Євгеній Володимирович 110310 E21 07.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0272609; 2020р. 
- 0361153

Машинобудування 123,000

7 10197471 849335
Шевцов Даниїл Євгенович 083430 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303964; 2019р. 
- 0303964

Машинобудування 112,750

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9004269 848018
Бабич Олег Володимирович 031293 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0191743; 2019р. 
- 0191743

Електромеханіка 146,500

2 9561243 848018
Жижкевич Валентина Володимирівна 072580 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0278156; 2019р. 
- 0278156

Електромеханіка 156,000

3 9471367 848018
Козеренко Віталій Васильович 035723 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0253886; 2019р. 
- 0253886

Електромеханіка 152,750

4 9865351 848018
Красько Олександр Миколайович 031283 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193022; 2019р. 
- 0193022

Електромеханіка 150,000

21



5 8734261 848018
Новіков Петро Петрович 026504 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0294028; 2019р. 
- 0294028

Електромеханіка 151,000

6 10207482 848018
Тихонін Семен Костянтинович 051781 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194579; 2021р. 
- 0207902

Електромеханіка 146,500

7 9412448 848018
Федь Вадим Вікторович 031287 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0195348; 2019р. 
- 0195348

Електромеханіка 154,250

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10153832 824465

Зайцев Данило Андрійович 031306 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0191612; 2021р. 
- 0212213

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

131,750

2 10198023 824465

Комлевий Олексій Володимирович 031310 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192882; 2019р. 
- 0192882

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

3 9276003 824465

Полевик Анастасія Павлівна 051782 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193888; 2021р. 
- 0320976

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,500

23



4 9003405 824465

Поплавський Іван Андрійович 051783 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193413; 2021р. 
- 0209852

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,750

5 9318416 824465

Савельєв Дмитро Григорович 051787 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0199581; 2018р. 
- 0199581

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,500

6 9303104 824465

Стратілат Іван Сергійович 031309 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194461; 2019р. 
- 0194461

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9446041 863744
Куріленко Іван Вікторович 098564 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0217803; 2021р. 
- 0217803

Хімічні технології 
та інженерія

144,500

2 9082078 863744
Потапенко Оксана Сергіївна 031599 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0210210; 2021р. 
- 0210210

Хімічні технології 
та інженерія

165,750

3 9249091 863744
Черняг Ольга Сергіївна 051789 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194746; 2019р. 
- 0194746

Хімічні технології 
та інженерія

165,250

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8760382 857713

Бондалетова Владислава Владиславівна 044948 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157145; 2021р. 
- 0281104

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,000

2 9348401 857713

Дабика Микола Віталійович 073886 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0108072; 2018р. 
- 0108072

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,000

26



3 9931206 857713

Ісокова Зарина Джамшедівна 065086 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255107; 2019р. 
- 0255107

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

147,000

4 9009722 857713

Кічук Аліна Вадимівна 109334 E21 02.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0058144; 2021р. 
- 0058144

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

185,250

5 9081493 857713

Комар Поліна Олегівна 041834 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157226; 2021р. 
- 0379973

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,000

6 8815017 857713

Кугот Євгенія Олександрівна 074486 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217856; 2021р. 
- 0376623

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,250

7 9620678 857713

Майсурадзе Лія Ігорівна 038874 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0000847; 2021р. 
- 0156721

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

166,750

8 8882639 857713

Омельченко Діана Володимирівна 040214 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165550; 2019р. 
- 0165550

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,000

9 9309914 857713

Пенделюк Катерина Михайлівна 042478 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371085; 2021р. 
- 0371085

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

164,000

10 9858592 857713

Савюк Анастасія Іллівна 042466 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245736; 2021р. 
- 0287508

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,750

27



11 8943480 857713

Собильська Аліна Миколаївна 078154 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218922; 2021р. 
- 0384451

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,750

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9591358 850575
Бондаренко Владислава Вікторівна 106318 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0067547; 2021р. 
- 0323150

Індустрія моди 153,250

2 9200621 850575
Бунтовська Анастасія Вікторівна 065060 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256637; 2019р. 
- 0256637

Індустрія моди 146,250

3 10189661 850575
Ілляшенко Дарина Сергіївна 108394 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0327519; 2019р. 
- 0327519

Індустрія моди 149,250

4 9992300 850575
Мазуріка Ярослав Юрійович 065072 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325193; 2019р. 
- 0325193

Індустрія моди 132,500

29



5 10053992 850575
Москалюк Надія Петрівна 106326 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168682; 2019р. 
- 0168682

Індустрія моди 131,750

6 9717942 850575
Нездолій Валерія Андріївна 106317 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0078876; 2019р. 
- 0078876

Індустрія моди 167,750

7 9858738 850575
Полівода Вадим Володимирович 009429 E21 22.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0295321; 2018р. 
- 0295321

Індустрія моди 157,000

8 10153318 850575
Потоцька Марія Андріївна 106327 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0297581; 2019р. 
- 0297581

Індустрія моди 136,000

9 9778016 850575
Решетняк Катерина Віталіївна 000042 E21 20.01.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0209874; 2021р. 
- 0209874

Індустрія моди 164,750

10 8722296 850575
Ткаченко Данііл Володимирович 024019 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0181216; 2021р. 
- 0364243

Індустрія моди 138,750

11 9586962 850575
Федорченко Ольга Юріївна 084703 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212401; 2019р. 
- 0212401

Індустрія моди 158,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10158098 859427
Головко Тетяна Олегівна 079223 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0383559; 2021р. 
- 0383559

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

150,000

2 10190484 859427
Ковальчук Ольга Віталіївна 030916 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393791; 2021р. 
- 0393791

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

152,250

3 9406514 859427
Нестеренко Лілія Леонідівна 106316 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0078896; 2021р. 
- 0367294

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

180,500

4 9116940 859427
Носачова Ганна Дмитрівна 079225 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0160872; 2021р. 
- 0160872

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

157,250

31



5 9553192 859427
Ромашко Наталія Михайлівна 047740 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0164903; 2018р. 
- 0164903

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

161,000

6 8717205 859427
Солтис Наталія Андріївна 107684 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0323797; 2019р. 
- 0323797

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

162,250

7 10193790 859427
Шишова Олена Валеріївна 007264 IKBE 27.06.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394067; 2021р. 
- 0394067

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

163,750

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10018866 843643
Голоюх Валерія Андріївна 042474 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0100720; 2019р. 
- 0100720

Технології та дизайн 
трикотажу

157,250

2 10199761 843643
Цапко Віталіна Сергіївна 106328 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057322; 2019р. 
- 0057322

Технології та дизайн 
трикотажу

171,750

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8715976 857711
Карякін Дмитро Костянтинович 065074 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0325127; 2019р. 
- 0325127

Проектування взуття 
та галантерейних 
виробів

146,000

2 10212834 857711
Матюшкіна Діана Олександрівна 023489 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0260921; 2019р. 
- 0260921

Проектування взуття 
та галантерейних 
виробів

168,750

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 242

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10179729 826956
Кобзар Богдана Сергіївна 021218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218978; 2019р. 
- 0218978

Промислова 
фармація

161,250

2 10151795 826956
Радкевич Олег Іванович 102630 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0182894; 2020р. 
- 0182894

Промислова 
фармація

157,250

35


